Документ подписан электронной подписью:
Владелец: Кузьмино-Отвержский сельсовет Липецкого района
Должность: Глава Кузьмино-Отвержского сельсовета Липецкого района
Дата подписи: 19.02.2019 09:51:24

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУЗЬМИНО-ОТВЕРЖСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ  ЛИПЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

97 сессия пятого созыва

РЕШЕНИЕ

"16" января 2019 года                                                                 № 381

О внесении изменений в Положение Об упорядочении  оплаты труда работников, заключивших трудовой договор о работе в органах местного самоуправления сельского поселения Кузьмино-Отвержский сельсовет Липецкого муниципального района"

Рассмотрев, внесенный главой администрации сельского поселения проект изменений в положение "Об упорядочении оплаты труда работников, заключивших трудовой договор о работе в органах местного самоуправления сельского поселения Кузьмино-Отвержский сельсовет Липецкого муниципального района", принятое решением Совета депутатов Липецкого муниципального района от 19 декабря 2015 года № 35 (с изменениями от 22.03.2018 года №354), руководствуясь действующим законодательством, Уставом сельского поселения, учитывая решения постоянных депутатских комиссий, Совет депутатов сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Принять изменения в Положение "Об упорядочении оплаты труда работников, заключивших трудовой договор о работе в органах местного самоуправления сельского поселения Кузьмино-Отвержский сельсовет Липецкого муниципального района " (Прилагается).
2.Направить указанный нормативный правовой акт главе сельского поселения для подписания и опубликования.
4. Решение сессии 378 от 09.01.2019 года признать утратившим силу.
3.Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов
А.И. Коростелев

ИЗМЕНЕНИЯ
в положение "Об упорядочении  оплаты труда работников, заключивших трудовой договор о работе в органах местного самоуправления сельского поселения Кузьмино-Отвержский сельсовет Липецкого муниципального района", принятое решением Совета депутатов сельского поселения Кузьмино-Отвержский сельсовет Липецкого муниципального района  от 1 декабря 2015 года № 35

Статья 1:
Внести в Положение"Об упорядочении оплаты труда работников, заключивших трудовой договор о работе в органах местного самоуправления сельского поселения Кузьмино-Отвержский сельсовет Липецкого муниципального района", принятое решением Совета депутатов сельского поселения Кузьмино-Отвержский сельсовет Липецкого муниципального района от 19 декабря 2015 года № 35 (с изменениями от 22.03.2018г.№ 354), следующие изменения:
В статье 1 пункт 1.1 изложить в следующей редакции приложения 1 и 2 изложить в следующей редакции:

РАЗМЕРЫ ДОЛЖНОСТНЫХ ОКЛАДОВ РАБОТНИКОВ, ЗАКЛЮЧИВШИХ ТРУДОВОЙ ДОГОВОР О РАБОТЕ В ОРГАНАХ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУЗЬМИНО-ОТВЕРЖСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ЛИПЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА И ОСУЩЕСТВЛЯЮЩИХ ФУНКЦИИ ДОКУМЕНТАЦИОННОГО И ХОЗЯЙСТВЕННОГО ОБЕСПЕЧЕНИЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУЗЬМИНО-ОТВЕРЖСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ЛИПЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	№
п/п
	Наименование должностей
	Должностной оклад (руб. в месяц)

	1
	Старший инспектор

	7100

	2
	Водитель служебного легкового автомобиля
	4400

	3
	Уборщик служебных помещений
	2860

	4
	Теплотехник
	4070

Приложение № 2

РАЗМЕРЫ ДОЛЖНОСТНЫХ ОКЛАДОВ РАБОТНИКОВ, ЗАКЛЮЧИВШИХ ТРУДОВОЙ ДОГОВОР О РАБОТЕ В ОРГАНАХ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУЗЬМИНО-ОТВЕРЖСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ЛИПЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА И ОСУЩЕСТВЛЯЮЩИХ ФУНКЦИИ ФИНАНСОВОГО И ИНФОРМАЦИОННОГО ОБЕСПЕЧЕНИЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ОРГАНОВ МЕСТНОГО  САМОУПРАВЛЕНИЯ ЛИПЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	№
п/п
	Наименование должностей
	Должностной оклад (руб. в месяц)

	1.
	Старший бухгалтер

	6270

	2.
	Ведущий бухгалтер

	5120

Статья 2.
Настоящее Положение вступает в силу с момента его подписания и опубликования и распространяется на правоотношения возникшие с 1 января 2019 года.

Глава сельского поселения Кузьмино-Отвержский сельсовет
А.И.Коростелев